sericordia, ac bealorum Pelri et rauii genua.

apostolorum eius auctoritale confisi, o-

miiibus et singulis ulriusque sexns

cbrislifidelibus vere poenilenlibus et

conlessis ac sacra commuuione refeclis,

qui aliquam ex ecclesiis tara canonico-

rum regulaiium quam monasleriorum

Ordinis Praemonstralensis, lam haclenus

ereclis, quam in poslcrum quandocum-

que erigendis , et ubicumque locorum

exislcnlibus, in xvi ianuarii, m ac xxix

marlii, vu aprilis, xv iunii, ix iulii, xui

augusti el XVII novembris mensiurn die-

bus, si non sint impediti; si vero sint

impediti, die immediale sequenti respe-

clive non impedito, ac feria secundà

infra oclavam Asccnsionis domini nostri

1 Alia indiilgenlia plenaria perpetua iisdem

concessa fiiit a Paulo V const. edit. MOCvr, die

19 octobris, (jiiae postniodum confirraata repe-

ritur ab Innocenlio XII couslit. edil. mucvgmi,

die 20 aprilis, pontif. vi.
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lesii Chrisli , a primis vesperis usque

ad occasum solis dieruni huiiismodi

singiilis aiinis devote visitaverint, et ibi

prò christianoriim principimi concordia,

haeresum cxtirpationc, ac sanclae ma-

tris Ecclesiae exallalione pias ad Dciim

preces effudcrint, quo die ex praedictis

id egerint, plenariam omnium peccalo-

rnm stiorum indulgentiam et remissio-

nem misericorditer in Domino concedi-

nnis. Praesenlibus perpetuis futnris tem-

poribus valiluris.

Pi.te* h..t.on,ia S 2. Volumus autcffl ut earumdem
liduiuniiili', ...

praesentium litterarum transumptis
,

seu cxcmplis , eliam impressis , manu

alicuiijs notarii publici subscriptis el

sigillo personae in ecclesiastica digni-

tate conslitutae munilis, eadem prorsus

fides in iudicio et extra illud habcatur,

quae habcretur ipsos praesenlibus si

l'orenl exibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pctrum, sub

annulo Piscaloris, die xi iulii mdccxxix,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 11 iulii 1729, ponlif. anno vi.

CCLXXX.

Concedilur universo Ordini S. Fran-

ciscif necnon civilali el dioecesi Ascu-

lanae, facullas recilandi officiuin sub

rilu .duplici el celebrandi missam

B. Seraphini de Asculo '.

Benedictus Papa XIII,

Hreces hsr ile 8 \. Cum, attenta approijationc publici
e ponuclao "

. .
' ' '

aociissimo. cultus vigore Hidultorum apostolicorum

B. Serapbino de Asculo Ordinis Mino-

rum Capuccinorum pracstili, seu casus

excepli a decretis sanctac memoriac

i Similis conccssio ab eodem Poiililìce const.

edit. MDCCxxviu, die 12 aprilis, ponlif. iv, facla